
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00782658- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:
Las presentes actuaciones, en las que la Junta Examinadora designada por Resolución RD-2024-
1654-E-UNC-DEC#FFYH para entender en el desarrollo del concurso cerrado interno de
antecedentes y oposición destinado a cubrir un (1) cargo nodocente, categoría 3 (CCT Decreto
366/06), del Agrupamiento Administrativo en el Departamento de Compras del Área Económico-
Financiera, eleva el orden de mérito y el puntaje obtenido por los participantes; y

CONSIDERANDO:
Que la Junta Examinadora establece el orden de mérito (ACTA-2025-00306835-UNC-AEF#FFYH),
resultante de la evaluación teórico-práctica, la entrevista personal y la revisión de antecedentes, y
eleva el dictamen a la Sra. Decana, cumpliendo con todas las instancias de evaluación previstas en
la Ordenanza 07/12 del Honorable Consejo Superior;

Por ello,

La DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el orden de mérito y el puntaje obtenido por los postulantes (ACTA-2025-
00306835-UNC-AEF#FFYH) del concurso cerrado interno de antecedentes y oposición destinado a
cubrir un (1) cargo nodocente, categoría 3 (CCT Decreto 366/06), del Agrupamiento Administrativo,
en el Departamento de Compras del Área Económico-Financiera.

ARTÍCULO 2°: Disponer la notificación fehaciente del orden de mérito y el puntaje, según lo
dispuesto por el artículo 34° de la Ordenanza 07/12 del Honorable Consejo Superior.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

NG

 

 



Digitally signed by DURAND PAULI Graciela Del Carmen
Date: 2025.05.05 12:18:24 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by DEZZUTTO Flavia Andrea
Date: 2025.05.06 00:40:23 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2025.05.06 00:40:24 -03'00'



Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO categoría 3, Departamento de Compras

 
ANEXO VII Ord. HCS 07/12

ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO

CARGO CONCURSADO: categoría 3 (CCT Decreto 366/06), del Agrupamiento
Administrativo, en el Departamento de Compras del Área Económico-Financiera

 

 

OR

DEN
DE 

ME-
RITO

 

POSTULANTES

PUNTAJES
 

PRUEBA DE
OPOSICIÓN

 

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES

CONCURSO

DOCUMENTO APELLIDO,
NOMBRE

EXAMEN
TEÓRICO
PRÁCTICO

ENTRE-

VISTA

SUB –
TOTAL

(1)

ANTI-

GüEDAD

NIVEL DE
ESTUDIOS

CAPACITA

CIÓN

EXP.

LABORAL

CALIFI-

CACIO-

NES

PARTIC.

INS-

TITU

CIONAL

SUB –
TOTAL

(2)

TOTAL

(1)+(2)

1 24.615.747 Quinteros
Ricardo
Eugenio

31 20 51 4,8 9 4 5 4 0 26,8 77,8

2 23.979.887 Gutiérrez
Sergio
José 

20 15 35 6,4 9 4 5 4 0 28,4 63,4

              




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-476-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 6 de Mayo de 2025
	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_2: Esteban Sergio SALGUERO
	cargo_2: Director de Área
	reparticion_2: Área Económica Financiera Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba


